

12/12/2018

לכבוד
ראש העיר מר איציק דנינו

הנידון: שאילתה בנושא הנחת ארנונה למשרתי המילואים

שלום רב,

בתחילת שנת 2018 משרד הפנים העביר תקנה אשר מאפשרת לרשויות המקומיות להעניק הנחה בארנונה של 5% למשרתי מילואים פעילים. התקנה יוצאת לפועל לאחר אישור מועצת העיר.

נכון לחודש אוקטובר 2018, 150 רשויות במדינת ישראל כבר אישרו את התקנה ואופקים אינה אחת מהן. ב-15.03.2018 חבר המועצה לשעבר דניאל אורי הפנה את תשומת ליבך לנושא ושלח לך מכתב (נספח א') המבקש להעלות להצבעה את ההנחה לאנשי המילואים, נאמר לו שהנושא ייבחן, אך כאמור עדיין לא ניתנה תשובה. בנוסף, מנכ"ל המרכז השלטון המקומי הציע את עזרת סגן שר הביטחון על מנת לקבל את מספר משרתי המילואים המשלמים ארנונה ברשות כדי לבצע אומדן תקציבי, ראה את המכתב בקישור הבא: <https://goo.gl/rHu5u5>.

מיותר לציין, שחיילי המילואים מהווים כוח משמעותי בבנייתה של החברה הישראלית ושל החברה האופקית. ההנחה הינה בראש ובראשונה הוקרת תרומתם ופועלם להגנת המדינה ואמירה ערכית של הנהגת העיר.

שאלותי הן:

1. למה ההצעה למתן הנחת ארנונה לאנשי מילואים לא עלתה במועצת העיר?
2. מתי ההצעה תעלה להצבעת מועצת העיר? ובמידה ולא מה הסיבה?

בברכה,
טל מגרה, חבר מועצת עיר
סיעת אופקים

נספח א'

15.3.18

לכבוד : ראש עיריית אופקים , מר איציק דנינו

הנדון : הנחה מארנונה לחיילי

מילואים

סימוכין תקנות הסדרים במשק המדינה (הנחה מארנונה – תיקון מס' 3), התשע"ח-2018

ביום 12 למרץ 2018, חתם שר הפנים על התקנה שבסימוכין, ("הנחה לחייל מילואים פעיל"), היות ומדובר בתקנה בלבד ולא חוק הנושא שבנדון מותנה באישור מליאת המועצה וכנס כתיקון לצו הארנונה הרשותי לאחר מכן.

כידוע לך, חיילי המילואים מהווים כוח משמעותי בבניית של החברה הישראלית והחברה המקומית האופקמית, הנחה זו במידה ותאושר מסמלת יותר מהכל, את הערכת היישוב לחיילי המילואים ולמשפחותיהם על תרומתם הייחודית לשמירה על ביטחון המדינה וחוסנה דרך הרשות המקומית המעודדת התנדבות פעילה וערכית בכל זמן נתון.

אין ספק שבמידה ותאושר ההטבה למשרתי שירות מילואים פעיל הדבר ישים את העיר במקום של כבוד ויעמוד לנגד משפחות צעירות אשר מתלבטים עדיין היכן לקבוע את מגוריהם

כולי תקווה כי הנושא יוכנס לסדר יום למועצה הקרובה ויאושר לפני חגיגות 70 למדינה, ובכך העיר אופקים תצטרף לערים נוספות אשר אימצו את התקנה.

בתודה מראש,

דניאל אורי

גיבורי ישראל 4\904 אופקים.

העתק: חברי מועצת העיר.